

ZO.21.2020

Kobylin, 07.05.2020 r.

Do: Wykonawcy

Pytanie 1:

- a) W jakim czasie i w jakiej formie po zakończeniu składania ofert będą podane wyniki zapytania?
- b) W jakim czasie po informacji o wygraniu zapytania będzie podpisana umowa?

Odpowiedź:

Ad. a Zamawiający niezwłocznie poda na stronie internetowej BIP urzędu informację z otwarcia ofert i wynik postępowania.

Ad. b Przy podpisywaniu umowy Zamawiający wykorzysta środki komunikacji elektronicznej. Umowa będzie podpisana w terminie dogodnym, by zdążyć z realizacją zamówienia.

Pytanie 2

Czy możliwe jest złożenie kilku ofert na różne modele laptopów, spełniające kryteria zapytania?

Odpowiedź:

Nie, w postępowaniu można złożyć tylko jedną ofertę.

Z up. Burmistrza

Mirosław Sikora
Zastępca Burmistrza